令和２年 9 ⽉ 28 ⽇

各 位

関東県卓球連盟
会⻑ 川⽥ 進

（公印省略）

第５６回 全関東社会⼈卓球選⼿権⼤会開催中⽌のお知らせ

 平素は当連盟事業に御協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。
 この度、２０２１年２⽉１３⽇、１４⽇に茨城県⽔⼾市において予定してお
りました標記⼤会については、新型コロナウイルス感染拡⼤がいまだ収束され
ないことや今後の季節性インフルエンザの流⾏と合わさる不安がよぎる状況下
において関東各都県からお集まりいただいての開催は難しいと判断し中⽌の決
定といたしました。
 参加を予定されておりました選⼿の皆様におかれましては⼤変恐縮ですが、
ご理解の程よろしくお願い申し上げます。
 皆様におかれましては、引き続き新型コロナウイルス感染症のための３つの
密（密閉空間、密集場所、密接場⾯）を避け、咳エチケットや⼿洗いなどに努
めていただくようお願い申し上げます。